

A Pécsi Törvényszék
16.Pk.20.539/1991/34. szám

A Pécsi Törvényszék a Hárs József polgármester (Bóly Város Polgármestere) meghatalmazott alapító kérelmére indult a **Bóly Városáért Alapítvány** elnevezésű civil szervezet változás nyilvántartásba iránti és közhasznú jogállás nyilvántartásba vétele iránti nemperes eljárásban meghozta a következő

v é g z é s t:

A Pécsi Törvényszék elrendeli a fenti alapítvány 174. sorszám alatti nyilvántartásába az alábbi adatok változásának bejegyzését:

Az alapító okirat módosításának a kelte: 2014. augusztus 27.

Megszűnt a képviseleti jogosultsága:

May András kuratóriumi elnök 7754 Bóly, Kandó Kálmán u. 2. sz. alatti lakos.

Megszűnt a kuratóriumi tagsága:

Turi János 7754 Bóly, Rózsa u. 41. szám alatti lakos.

A kuratórium új képviselője:

Szobotka Ernő Ferenc kuratóriumi elnök 7754 Bóly, Park u. 15. sz. alatti lakos.

A kuratórium új tagjai:

Hárs József, Botló Károly, May András kuratóriumi tagok mellett: Győri József kuratóriumi tag 7754 Bóly, Alkotmány u. 37. sz. alatti lakos, és Szobotka Ernő kuratóriumi tag 7754 Bóly, Park u. 15. sz. alatti lakos.

Közhasznúsági fokozat:

közhasznú az új civil törvény szerint

A közhasznú jogállás megszerzésének időpontja az új civil törvény szerint:

a jelen végzés jogerőre emelkedésének napja

A végzés ellen a kézbesítést követő 15 nap alatt a Pécsi Törvényszéknél írásban, három példányban benyújtható fellebbezésnek van helye a Pécsi Ítéltáblához, a másodfokú eljárásban a jogi képviselet kötelező.

I n d o k o l á s

A Pécsi Törvényszék **Bóly Városáért Alapítványt** elnevezésű civil szervezetet 174. sorszám alatt tartja nyilván a bírósági nyilvántartásban.

A kérelmező 2014. május 29. napján alapítvány változásbejegyzés iránti és közhasznú jogállás nyilvántartásba vétele iránti kérelmet nyújtott be a Pécsi Törvényszékre, és kérte az

alapítvány új alapító okiratának a kuratóriumi tagok személyében bekövetkezett változásnak és az új civil törvény szerinti közhasznú jogállásának nyilvántartásba vételét.

A kérelmező csatolta a 2014. május 14. napján módosított alapító okiratot, a kijelölt új kurátorok feladatellátó és összeférhetetlenségi nyilatkozatát, lemondott kurátor lemondó nyilatkozatát, illetve az elhunyt kuratóriumi tag halotti anyakönyvi kivonatát, valamint a 2012. és 2013. évi beszámolót és közhasznúsági mellékletet, ezek Országos Bírósági Hivatalhoz történő feladását igazoló feladóvevények másolatait, valamint az alapítvány változásbejegyzés iránti papír alapú kérelmét.

A Pécsi Törvényszék 32. sorszámú hiánypótló végzésében foglaltakat maradéktalanul teljesítve a kérelmező csatolta a 2012. és a 2013. évre vonatkozó beszámolót és közhasznúsági mellékletet, valamint ezek Országos Bírósági Hivatalba történő feladását igazoló feladóvevények másolatait, a kuratórium elnökének nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy az alapítvány a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (Ectv.) 32.§ (4) bekezdésében meghatározott megfelelő erőforrás, és az (5) bekezdés alapján a megfelelő társadalmi támogatottság követelményének megfelel, az alapítók üléséről készült jegyzőkönyvet, a 2014. augusztus 27. napján módosított alapító okiratot.

A becsatolt iratok alapján a Pécsi Törvényszék megállapította, hogy a kérelmező változás bejegyzés iránti és közhasznú jogállás nyilvántartásba vétele iránti kérelme **alapos**.

A változás bejegyzési kérelem beadványaiból a Pécsi Törvényszék megállapította, hogy az alapítvány alapító okirata megfelel az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (Ectv.) 34.§ (1) és 37.§ (1)-(3) bekezdés szerinti rendelkezéseinek valamint az alapító okirat módosítása megfelel a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. (új Ptk.) 3:378.§ - 3:404.§ előírásainak.

A törvényszék megállapította a becsatolt beszámolókból, a kuratórium elnökének nyilatkozatából, hogy az alapítvány a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez megfelelő erőforrással, továbbá a megfelelő társadalmi támogatottsággal rendelkezik.

Az alapítvány alapító okirata a közhasznú jogállás megszerzésének az Ectv. 34.§ (1) és 37.§ (1)-(3) bekezdés szerinti rendelkezésekben foglalt feltételének megfelel, valamint megfelelő társadalmi támogatottság és megfelelő erőforrás áll fenn az előző lezárt két üzleti év vonatkozásában, melynek következtében az alapítvány Ectv. 33. § rendelkezése alapján az új civil törvény szerinti közhasznú minősítését megszerezte. Ezen időponttól kezdve az Ectv. 36. § (1) bekezdés szerint jogosult használni az új civil törvény szerinti közhasznú megjelölést az alapítvány.

Mindezekre tekintettel a Pécsi Törvényszék az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény (Ectv.) 13. § (1) bekezdése szerinti rendelkezésre figyelemmel a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény (Cnytv.) 37. § (1) bekezdése által, utalva a 30. § (1) bekezdés rendelkezésére, határozott a civil szervezet bírósági változás nyilvántartásba vételéről a végzés rendelkező részében foglaltak szerint.

A végzés ellen fellebbezésnek van helye a Cnytv. 5. § (1) bekezdése folytán alkalmazandó polgári perrendtartásról szóló 1952. évi III. törvény (Pp.) 233. § (1) bekezdése alapján.

Pécs, 2014. szeptember 23.

dr. Horn Ildikó s.k.
törvényszéki titkár

A kiadmány hitelét:

